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1. Hankkeen tiedot 
 

Hankkeen toteuttaja:  Koillis-Suomen kehittämisyhtiö Naturpolis Oy 

Hankkeen nimi ja tunnus: Katuruokatapahtuman järjestelyhanke 

Kokonaisuus:  Manner-Suomen maaseudun kehittämisohjelma 2014–
   2020 

Tukipäätös:   15.5.2017 Hankenumero 42933 

Hyväksytty rahoitussuunnitelma: 16 000 eur 

Hankkeen toteutusaika:  1.5.2017–30.9.2017                                       

2. Yhteenveto hankkeesta 
 

Koillis-Suomen kehittämisyhtiön Naturpolis Oy:n Elintarvikkeista ja luonnosta elinvoimaa 

hankkeessa Koillismaalle ideoitiin Kuusamoon katuruokatapahtumaa. Kuusamon 

katuruokamarkkinoiden järjestämisen tavoitteena on saada tapahtumasta jokavuotinen tapahtuma. 

Katuruokamarkkinat oli ensimmäistä kertaa järjestettävä tapahtuma alueella. 

Katuruokatapahtuman järjestely hankkeen tavoitteena oli esitellä ja lisätä paikallisen 

ruokakulttuurin arvostusta sekä paikallisten että matkailijoiden keskuudessa. Tapahtuma oli 

yleishyödyllinen ja kaikille osallistujille ilmainen. Hankkeen tavoitteena oli lisätä paikallisten 

yhteisöllisyyttä ja samalla lisättiin alueen tunnettuutta ruokamatkailukohteena. Kuusamon 

katuruokamarkkinat oli myös haettu ja hyväksytty Suomi 100 vuotta tapahtumiin.  

Hankkeen toimenpiteinä oli mahdollistaa katuruokatapahtuman toteuttaminen Kuusamossa. Tämä 

tarkoitti ennen tapahtumaa tulevien kulujen kattamista sekä tapahtuman aikana syntyvien 

yleiskulujen kattamista. Tapahtumaan osallistuivat alueen pienyrityksistä kalastajat, 

luonnonvaratuottajat, leipomot, käsityöläiset ja ruokapalveluja tarjoavat yritykset ja järjestöt. 

Tapahtumassa olivat mukana myös Kuusamon kylät ja Kuusamon seurakunta. Kuusamon 

seurakunta järjesti elonkorjuujumalanpalveluksen ja lisäksi veteraanityöryhmä toi Suomi 100 vuotta 

tapahtuman kunniaksi veteraanit paistetuille muikuille ja mustikkapiirakkakahville. Ruoat heille 

tarjosi tapahtumaan osallistuvat yritykset. Kuusamon Nuorkauppakamari avusti tapahtuman 

järjestelyissä. Hanke oli Naturpolis Oy:n alueelle laaditun elintarvikealan kasvuohjelman mukainen. 
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3. Hankkeen tavoitteet 
 

Katuruokatapahtuman järjestelyhankkeen toimenpiteet aloitettiin toukokuussa 2017. Hankkeen 

keskeisin tavoite oli rahoituspäätöksen mukaisesti kattaa tapahtumaan kuluja alueen telttojen, 

liikenne- ja järjestysmiesten, ohjelman, markkinoinnin, alueen rakentamisen ja purkamisen osalta. 

Hankkeen tavoitteena oli myös saada katuruokamarkkinoista vuosittainen tapahtuma Kuusamon 

alueelle. 

Hankkeen kautta saatuja tuloksia, voidaan hyödyntää seuraavissa katuruokamarkkinoiden 

järjestelyissä. Hankkeen kustannuksista saatu tieto on annettu katuruokatapahtuman jälkeen 

palautepalaverissa 4.9.2017 ja Kuusamon katuruokamarkkinat 2018 palaverissa 1.11.2017.  

4. Hankkeen toteutus 

4.1 Toimenpiteet 
 

1. Hanke aloitettiin toukokuussa 2017 

 

Koillis-Suomen kehittämisyhtiö Naturpolis Oy:n projektisihteeri Berit Lahtela valittiin toteuttamaan 

katuruokatapahtuman järjestelyhankeen käytännön ja hankehallinnon toteutusta ajalle 1.5.2017 - 

30.9.2017. Hankkeen alkuvaiheessa järjestettiin aloitustilaisuus 17.5.2017, johon osallistuivat 

yritykset, järjestöt, ja organisaatiot sekä aloitustilaisuudessa käytiin lävitse hankesuunnitelma ja 

sovittiin jatkotoimenpiteistä. Tapahtuman osallistuvien yritysten ja muiden organisaatioiden kanssa 

selvitettiin, kuka ottaa haltuun tietyn osa-alueen tapahtuman järjestämisestä. 

2. Selvitystyön tekeminen kesäkuussa ja heinäkuussa 2017 

Kesäkuussa hankittiin tapahtumaa varten tarvittavat kalusteet ja tarvikkeet. Tapahtumaa varten 

kartoitettiin myös paikkakunnan järjestöt tekemään järjestysmies- ja liikenteenohjausta sekä 

talkootyötä. Henkilökohtaisten kontaktien ja paikallisten seurojen kautta, tapahtuma-ajalle saatiin 

järjestysmies- ja liikenteenohjaajat sekä talkootyöntekijät. 

Sosiaalisen median markkinointi ostettiin ulkopuolinen asiantuntija tekemään facebook – 

mainontaa ja markkinointia tapahtumasta.  Sivut aukaistiin 20.6.2017 

https://www.facebook.com/kuusamonkaturuokamarkkinat/?fref=ts. Facebookissa tehtiin yhteensä 
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76 päivitystä 7 viikon aikana. Sivuilla oli yhteensä 728 tykkääjää ja materiaalit sekä kuvat saatiin 

näytteilleasettajilta. Mainospäivityksiä tehtiin 4 kappaletta. Kohderyhmänä oli Kuusamo, Oulu, 

Kajaani, Helsinki ja Tampere sekä 30–65 -vuotiaat miehet sekä naiset. Julkaisut näkivät 10 000-

17 000 henkilöä. Sivustolla oli myös kilpailu, jotta saatiin lisää näkyvyyttä. Tapahtuman aikana 

sosiaalisen mediaan päivitettiin kuvia sekä jaettiin näytteilleasettajien päivityksiä.  

Tapahtuman aikana palautetta kerättiin yleisöltä ja tapahtuman jälkeen palautetta kerättiin 

sosiaalisen median kautta. Katuruokatapahtumasta pystyttiin informoimaan jo 7 viikkoa ennen 

tapahtumaa ja joka osoittautui hyväksi tiedottamiskanavaksi tapahtumalle. Hankkeen tiedotusta 

tehtiin myös yleisesti hankkeen toimenpiteiden kautta ja hanketoteuttajan kotisivuilla naturpolis.fi 

Kuvat: valotaulu tapahtumasta ja banderollit tapahtuma-alueella. 

3. Tapahtuma ja hankkeen päättäminen elokuu – syyskuu 2017 

Tapahtuman aloituskatselmuksen palaveri oli sovittu 4.8.2017. Palaverissa olivat paikalla mm. 

pelastustoimi, poliisi, ensihoitajat, kaupungin edustaja, Destia, Naturpolis Oy:n edustajat, 

järjestysmies- ja liikenteenohjaajien vetäjät. Tapahtuman aloitus aamuna 5.8.2017 viranomaisilta 

saatiin aloituslupa tapahtumalle.  

Tapahtuma alkoi 5.8.2017 näytteilleasettajille lauantaiaamuna klo 6.00 ja yleisölle klo 10.00. 

Sunnuntaipäivän 6.8.2017 tapahtuma aika oli klo 11.00 – 18.00. Tapahtuman loppukatselmus oli 

sovittu 7.8.2017, johon osallistuivat kaikki samat tahot kuten aloituskatselmuksessa. Viranomaisilla 

ei ollut huomautettavaa järjestelyistä. 

Kuusamon keskustassa järjestetty tapahtuma-alue oli jaettu kolmeen eri alueeseen. Kuusamon 

keskustan tori-alue, Bjarmian piha-alue ja Kelanranta. Tori-alueella oli maisteltavaa ja osteltavaa 

mm. vihanneksia, marjoja, leipomotuotteita, nokkoslättyjä, erilaisia yrttejä, porotuotteita, 

kalatuotteita ja maisteluannoksia sekä päälavalla oli tanssiesityksiä, keittiömestareiden esityksiä, 

yhteislaulua, joulupukki, vyötinalle ja lauluesityksiä. Bjarmian pihalla oli myytävänä erilaisia mm. 

käsitöitä puusta, langoista ja kankaista, kierrätysmateriaaleista sekä työ- ja musiikki esityksiä. 

Kelanrannassa oli keskitytty lapsiin ja siellä oli kalastusta rannalta, suppilaudat, melontaa, lapsilla 

mahdollisuus tehdä kalapurilaisia, kalan käsittelyn opastusta, ponintalutusratsastusta ja 

keppihevosesterata.  
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 Kuva: Tapahtuman tori-alue    

  

Hankkeen palautetilaisuus pidettiin nuoriso- ja luontomatkailukeskus Oivangissa 4.9.2017 

Tilaisuuteen osallistui 32 henkilöä. Hankkeen hallinnointityö jatkui aina syyskuulla asti. 

Rahoittajalle tehtiin maksatukseen liittyvät materiaalit ja loppuraportti.   

4.2 Aikataulu 
 

Hankkeen aikataulu oli 1.5.2017 - 30.9.2017. Ennen tapahtumaa hanke järjesti tapahtuma-ajaksi 

5.-6.8.2017 tarvittavat henkilö- ja tarvikeresurssit. Hankkeen tilaisuuksia pidettiin seuraavasti: 

17.5.2017,13.6.2017,18.7.2017, 28.7.2017, 4.9.2017 ja 1.11.2017. 

 

4.3 Resurssit 
 

Katuruokatapahtuman järjestelyhankeen projektisihteerinä aloitti Berit Lahtela. Hankehenkilöstön 

lisäksi toimintaa oli tukemassa Koillis-Suomen kehittämisyhtiö Naturpolis Oy:n koko henkilökunta 

asiantuntijana.  
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Toimintaa suunniteltiin yhteistyössä alueen yrittäjien, yhdistysten ja organisaatioiden kanssa. 

Hankkeella ei ollut erillistä ohjausryhmää. Tapahtuman aikana 5-6.8.2017 eri seurojen 

järjestysmies- ja liikenteenohjaajat sekä talkootyöntekijät rakensivat ja purkivat tapahtuma-aluetta.  

4.4 Kustannukset ja rahoitus 
 

Pohjois-Pohjanmaan ELY – keskus myönsi tukea hankkeelle maaseudun kehittämisohjelmasta. 

Hyväksytty kustannusarvio hankkeelle oli yhteensä 16 000 euroa, josta rahoitussuunnitelman 

mukaisesti julkinen tuki oli 12 800 euroa, yksityinen rahallinen osuus 1 250 euroa ja yksityinen 

vastikkeeton työn osuus 1 950 euroa. Hankerahoituksen yksityisrahoituksen osuuden 

rahoittamiseen pyydettiin paikallisia alueen yrityksiä. Hankkeen yksityisrahoitukseen osallistuivat 

Pölkky Oy, Kuusamon Hirsitalot, Koillismaan Uutiset ja Koillissanomat. 

Hankkeen kirjanpidosta on vastannut Kuusamon kaupunki Naturpolis Oy:n kanssa tehdyn 

sopimuksen mukaisesti ja kirjanpitäjänä on ollut Satu Oja-Heiniemi. 
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4.5 Raportointi ja seuranta 
 

Hankkeen kustannuksia seurattiin rahoituspäätöksessä hyväksytyn kustannusarvion mukaisesti. 

Hankkeelle tehtiin talouden seurantataulukko ja sen etenemistä projektisihteeri seurasi 

kuukausittain säännöllisesti. Siitä raportoitiin hallinnoijan järjestämissä kokouksissa ja siitä 

raportoitiin kuukausittain Koillis-Suomen kehittämisyhtiö Naturpolis Oy: hallitukselle. Hankkeen 

suunnitteluun ja toteutukseen osallistui hankkeen kannalta tärkeimmät sidosryhmät. Loppuraportti 

on tehty Maaseuturahaston ja Leader Koillismaan ohjeiden mukaan sekä hankkeen loppuraportti 

jätetään maksatushakemuksen yhteydessä.   

4.6 Toteutusolettamukset ja riskit 
 

Hankkeen riskejä pyrittiin pienentämään jo hankkeen suunnitteluvaiheessa. Hankeen kustannukset 

oli pyritty kartoittamaan hyvissä ajoin ennen hankkeen toteuttamista. Hankkeen riskejä pienensi 

myös hallinnon tekemä talouden seuraaminen kustannusten osalta. Hanke on toteutettu 

hankesuunnitelman ja rahoituspäätöksen mukaisesti. Kiinnostuneita ja sitoutuneita toimijoita ja 

yrityksiä oli tulossa tapahtumaan, joten katuruokatapahtuman järjestelyhanke kannatti toteuttaa. 

5. Hankkeen yhteistyökumppanit 
 

Hanke toteutettiin tiiviissä yhteistyössä paikallisten ruoka-alan yrittäjien, yritysten, järjestöjen, 

oppilaitosten ja organisaatioiden kanssa. Muita yhteistyökumppaneita ovat hankkeen eri 

toteutuksen toimenpiteisiin osallistuneet yritykset ja eri toimenpiteisiin osallistuneet henkilöt.  

6. Hankkeen tulokset ja vaikutukset 
 

Katuruokatapahtuman järjestelyhankkeen tuloksensa saatiin aikaan alueelle katuruokamarkkinat. 

Aktiiviset ja sitoutuneet alueen yritykset ja organisaatiot osaltaan mahdollistivat hankkeen 

toteutuksen. Tämän hankkeen myötä yhteistyötä tehtiin eri alojen ja organisaatioiden kesken. 

Hankkeesta saatujen kokemusten myötä, hankkeen vaikutus syvenee tulevina vuosina kun 

paikalliset toimijat alkavat järjestämään katuruokamarkkinat tulevina vuosina. 

Hankkeen tuloksina syntyi myös seuraaville tapahtuman järjestäjille tapahtuman prosessikuvaus. 

Tästä prosessikuvauksesta selviää minkälaisia lupia, toimenpiteitä ja järjestelyitä pitää tehdä 
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ennen tapahtumaa. Prosessikuvaus on myös hyvä työkalu tiedon siirtämiseen seuraaville 

tapahtuman järjestäjille. 

Hankkeeseen eri toimenpiteisiin osallistuivat alueen organisaatiot tai yritykset. Hankkeen tavoitteet 

saavutettiin ja hankkeen myötä alueen tunnettavuus ruokakulttuurin- ja matkailun osalta lisääntyi. 

Hankkeen tuloksia voidaan hyödyntää seuraavissa katuruokamarkkinoiden suunnitellussa.  

Hankkeella tehdyt toimenpiteet ja järjestelyt olivat hankkeen onnistumisen kannalta pakollisia, jotta 

tapahtuma saatiin onnistumaan järjestelyiden osalta.   

7. Esitykset jatkotoimenpiteiksi 
 

Hankkeen keskeisin tulos oli katuruokamarkkinoiden onnistuminen. Hanke oli alueen ensimmäinen 

katuruokamarkkinoihin keskittyvä hanke. Hankkeen tilaisuuksiin ja tapahtumaan osallistui 47 eri 

yritystä tai organisaatiota. 

Palautteista saadun tiedon mukaan katuruokatapahtumalle oli kysyntää ja tarvetta. Hankkeen 

myötävaikutuksella tapahtuma sai julkisuutta muun muassa Kalevassa, Popikissa, Koillismaan 

Uutisissa, Koillissanomissa ja sosiaalisessa mediassa. 

Hankkeen tulosten myötä jatkotoimenpiteiksi esitettiin paikkakunnan eri toimijoista kokoonpanoa, 

joka mahdollistaa vuosittaisen tapahtuman jatkumisen. Hanke esitti toimijoitten kokoonpanoksi 

hankkeen palautepalaverissa 4.9.2017 Kauppa Kuusamoa, Kuusamon Yrittäjiä, 

Nuorkauppakamaria, Ruka-Kuusamo matkailuyhdistystä ja Kuusamon kaupunkia. 
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8. Liitteet  
 

Liite 1 Palautelomake yhteenveto 

Liite 2  Tapahtuman prosessikuvaus 

Liite 3 Tapahtuman ohjelma ja myyjät/esittelijät 

 
 

 

 





Katuruokamarkkinat – palautekoontia 

 

1. Mistä saitte tiedon katuruokamarkkinoista? 

a. 42,3 % lehdet; 40,9% netti; muut: henkilökohtaiset kontaktit järjestäjiin (Elisa 

& Raita), koulu, työpaikka, perheenjäsenet & ystävät, yhteistyökumppanit, 

juliste 

 

2. Kuinka tyytyväinen olitte Kuusamon torin myyjien tarjontaan ja järjestelyihin? 

a. 57% tyytyväinen; 16,9% erittäin tyytyväinen;  15,9% keskitasoa;  3,4% vähän 

heikko;  2,4% heikko; 4,3% en osaa sanoa 

b. Avoin:  

i. kehitettävää: tori ahdas, kokonaisuutena alue tiiviimmin (kadut 

käyttöön) & opastetummin, enemmän maistiaisia, enemmän 

kasvisruokaa & villiyrttejä, wc:t puuttuivat, myyjät eivät olleet paikalla 

ilmoitettujen aikojen mukaisesti 

ii. hyvää: tuote-esittelyt & maistatukset hyviä & monipuolinen tarjonta, 

hyvä tunnelma 

 

3.  Kuinka tyytyväinen olitte käsityöteltan tarjontaan ja järjestelyihin? 

a. 37,5% tyytyväinen;  26,5% keskitasoa;  5% erittäin tyytyväinen;  7,5% vähän 

heikko;  3% heikko;  20,5% en osaa sanoa 

b. avoin: 

i. kehitettävä: monipuolisempaa tarjontaa, sijainti nyt kaukana, olisi 

voinut olla lähempänä toria, myyjät ei paikalla aukioloaikojen 

mukaisesti 

ii. hyvää: hyvä tarjonta, työesitykset hyviä 

 

4. Kelan rannassa oli tapahtumia ainoastaan lauantaina 5.8.2017. Jos kävitte 

siellä niin, kuinka tyytyväinen olitte tapahtumaan ja järjestelyihin? 

a. 25,2% tyytyväinen; 17,6% erittäin tyytyväinen;  3,1% keskitasoa; 2,5% vähän 

heikko; 51,6% en osaa sanoa 

b. avoin: 

i. kehitettävää: ei riittävää opastusta paikalle, ei riittävää opastusta 

toiminnoista, pitkä jonotus poniratsastukseen 

ii. hyvää: asiantuntevaa opastusta kala-asioissa, loistavat ruoka-

annokset, hyvä ohjelma lapsille 

 

5. Mitä mieltä olitte tapahtuman hintatasosta? Voitte myös eritellä sanallisessa 

osuudessa eri kohteita 

a. 51,7% tyytyväinen; 30,5% keskitasoa;  8,4% erittäin tyytyväinen;  3% vähän 

heikko;  1% heikko; 5,4% en osaa sanoa 

b. avoin: hyvä, että alueelle vapaa pääsy 

 

6. Voisitteko suositella tapahtumaa myös tuttavillenne? 



a. 52,4% erittäin mielelläni;  36,4% mielelläni;  7,8% ehkä;  1,9% en; 1,5% en 

osaa sanoa 

b. avoin: miten muuttaisitte tapahtumaa? 

i. alueen tiivistäminen kokonaisuudessaan ja laajentaminen torilta 

kaduille, paremmat opasteet, yksipäiväinen, enemmän varsinaista 

street foodia & pienpanimo tuotteita 

ii. upea juttu, mahtavaa, tätä lisää, kokonaisuudessaan erittäin 

onnistunut 

 

7. Jos tapahtuma järjestetään myös ensi vuonna, tuletteko uudelleen? 

a. 54,6% erittäin mielelläni; 34,1% mielelläni;  9,8% ehkä;  0,5% en;  1% en 

osaa sanoa 

b. avoin: erittäin tervetullut tapahtuma, mukava kun järjestetään uutta & 

mielenkiintoista, pidot paranee varmasti, tällaista tarvitaan, voisin tulla itse 

myymään, voisi tulla myyjiä kauempaakin 

 

8. Muuta palautetta: 

a. kehitettävää: alueen käyttäminen, opasteet, iltaohjelmaan laatua lisää, esim. 

lyhyet kurssit (villiyrtti tms. lisäohjelmaksi) 

b. hyvää: enemmän vastaavanlaisia tapahtumia, ohjelma hyvä, edes ilma ei 

latistanut, fb-markkinointi hyvää, näytti olevan myös turisteja liikenteessä, 

rento & välitön tunnelma, very good 

 

9. Postinumero: n. 65% Kuusamon postinumero 

 

10. Sukupuoli: 82,4% nainen, 17,6% mies 

 

11. Ikä: 24,5% 31-40v; 21,1% 41-50v; 17,6% yli 60-v; 17,2% 51-60v; 3,4% 16-20v; 1% 

alle 15-v 

 

12.  Ajankohta: suosituin la 10-15 



Katuruokamarkkinat - prosessikuvaus

Seuraavia vuosia varten (ei sisällä Suomi 100 vuotta hakuprosessia)

Toimenpide Yhteystiedot Aikataulu

LUVAT:

Lupa katuosuuden sulkemiseen Pirkanmaan ELY-keskus 4.10.2016

Haku kirjaamo.pirkanmaa@ely-keskus.fi

seminaarit ja tapahtumat/street/

/lupa/hakemusely

Suunnittelu torin vuokraajan Auno Törmänen ´11.10.2016

kanssa/lupa torin käyttöön kuusamonperuna@kuusamonperuna.fi 8.11.2016

Tapaaminen aluevastaava 2.11.2016

Joona Peltoniemi joona.peltoniemi@ely-keskus.fi

Tapaaminen yhdyskuntatekniikka 9.11.2016

Mika Mankinen mika.mankinen@kuusamo.fi

Liikenteenohjaussuunnitelma

Valmis liikennesuunnitelma

Pasi Rääpysjärvi pasi.raapysjarvi@kuusamo.fi 28.11.2016

ELYn hyväksyvälausunto joona.peltoniemi@ely-keskus.fi 1.12.2016

Lähetetty Oulun poliislle luvat.oulu@poliisi.fi

Oulusta lähetetty Kuusamon poliisille POL_VP_Oulu_pl_Lupapalvelut_Kuusamo <luvat.kuú17.1.2017

Kuusamon poliisin yhteydenotto p. 0295416611 ´25.1.2017

Tarvittavat lisäluvat:

Yleisötilaisuus ilmoitus www.poliisi.fi

*jos joutuu tekemään muutoksia tulostettuun ilmoitukseen, joutuu kirjoittamaan uudelleen

mailto:kuusamonperuna@kuusamonperuna.fi
mailto:joona.peltoniemi@ely-keskus.fi
mailto:mika.mankinen@kuusamo.fi
mailto:pasi.raapysjarvi@kuusamo.fi
mailto:joona.peltoniemi@ely-keskus.fi
mailto:luvat.oulu@poliisi.fi
http://www.poliisi.fi/


Vastuuvakuutus Auno Törmänen

*kysely Lähivakuutus/Törmänen Taivalkoski 10.4.2017

Torin käyttölupa Auno Törmänen/ok 10.3.2017

Liikennejärjestelyjen vastuuhenkilö Tiehallinto2 tutkinto/Rääpysjärvi/k:ki

Toimenpide Yhteystiedot Aikataulu

Muut liikennejärjestelijät 5 kpl, ajokortti ja yli 18 v. ei rikkeitä

Järjestysmiehet 1/100 kävijää. Nimet ja hlötunnukset.

Jos järjestysmieskortti ei maksua. MuuteMuuten 25 eur/hlöLeskelä antti

Antti Leskelä ´0400222360/anttileskela.63@gmail.com

Pelastussuunnitelma Pelastuslaitos/

Pekka Määttä 044-7038903 9.2.2017

SPR Rane Säkkinen hoitaa 3.2.2017

Päivystysryhmä rane@hopunloppukuusamo.fi

tarjous saatu n. 600 eur yht.

Poliisilaitos/luvat p. 0295416610/tapaaminen 17.2.2017

pelastussuunnitelma ja melusuunnitelma liitteeksi

13.6.2017

Meluilmoitus http://www.ymparisto.fi/fi-FI/

Risa Nikula, klo 22 asti/saatu 15.3.2017

Bajamajat 5 kpl Marrent/marko Pekkala, 0400-695443

Ramirent/5 kpl, 800 eur 15.3.2017

Rovaniemi myynti@marrent.fi

Siivouspartiot Vuotungin maamiesseura/Leskelä Antti 6.2.2017

anttileskela.63@gmail.com

Bajamaja tyhjennys yhteyshenkilö Allu Haataja

Markkinointi:

Flyer hankkeen yrityksille Elisa ´1.10.2016

http://www.ymparisto.fi/fi-FI/
mailto:myynti@marrent.fi
mailto:anttileskela.63@gmail.com


Valmis su ja eng Elisa ´2.1.2017

Flyer lisätty nettisivuille Elisa

Ohjelma lisätty nettisivuille Elisa ´5.4.2017

Tapahtumasivu ruka.fi sivuille ´17.5.2017

Pieni ilmoitus Matkailulehti ´1.10.2016

Tunturi ´2.2017

Koillissanomat/ilmoitus jakelu myös mökeille ja joka talouteen ´6.4.2017

Artikkelit 

Matkailulehti Tunturi ´2.2017

Koillissanomat artikkeli 9.2.2017

Koillismaan uutiset

Matkailulehti Tunturi ilmoitus ja artikkeli 19.4.2017

Matkailulehti Tunturi ilmoitus ja artikkelikesänumeroon, touko 2017 2.6.2017

RukaNews artikkeli ja ilmoitus

Matkailulehti Ruka artikkeli ja limoitus ´31.5.2017

Yhteys mainostoimisto flyerin lasse@luovatoimistoranka.fi 1.12.2016

tekeminen

Someyhteistyö Ruka Kuusamon matk.yhd. alk. 21.3.

Yhteys/Yhteistyökumppanit:

Kuusamo seura tuomo.tormanen@evl.fi 7.2.2017

Teltta saadaan 50 eur. Pystytys auki. 5.4.2017

Kuusamon ystävät seija.vaisanen@naturpolis.fi/ ei rahaa 7.2.2017

Lions Kuusamo tauno.korpela@hotmail.com ´12.2016

Puuvastaava leena.mustonen@kuusamo.fi 3.2.2017

Seurakuntakäsityövastaava leena.mustonen@kuusamo.fi

Käsityöpiirivastaava sova.marja@gmail.com 3.2.2017

Kelan ranta Teemu Junttila 0408600100 8.2.2017

http://www.kuusamo.fi/palvelut/kadun-tai-muun-yleisen-alueen-vuokraaminen-0

Hakemus 17.2.2017

Päätös saatu 21.2.2017

mailto:lasse@luovatoimistoranka.fi
mailto:tuomo.tormanen@evl.fi
mailto:seija.vaisanen@naturpolis.fi/%20ei%20rahaa
mailto:leena.mustonen@kuusamo.fi
mailto:leena.mustonen@kuusamo.fi
http://www.kuusamo.fi/palvelut/kadun-tai-muun-yleisen-alueen-vuokraaminen-0


Kuusamon uistelijat petteri.maatta@luupaa.com ´6.4.2017

5 venettä ok

Puuvenesoudut Juhani Törmänen

´040-7065014/ok ´7.4.2017

Kuusamon uistin

Grilli Leenalta, Ranelta 

4h Taina Pitkänen 040-5306263

lähetetty materiaali taina.pitkanen@4h.fi 7.2.2017

tulevat mukaan ´6.4.2017

Palaveri street food 5.10.2016

Palaveri street food /muistiot ´11.11.2016

Palaveri Street food klo 8 KAO ´3.2.2017

Palaveri street food klo 8 Oivangin nuorisokeskus 23.3.2017

Palaveri street food klo 13 Sokos hotelli Kuusamo 21.4.2017

Palaveri Street food Oivangin nuorisokeskus 17.5.2017

Palaveri street food Hotku klo 9 13.6.2017

Palaveri Winssi Sari Tyynelä, Pasi Määttälä, topi ´6.4.2017

Palaveri opisto ohjelmaa Kari Kantola ja Eila Pulkkinen ´6.4.2017

Palaveri opisto ohjelmaa 20.4.2017 klo 11 Kuusamo-opisto 20.4.2017

Palaveri ohjelma Pasi Määttälä 10.5.2017

Rajavartiolaitos/koiranäytökset Jyrki Säkkinen/kysely sp 21.2.2017

sp lähetetty, ei vastausta

Tiepalvelumiehet/liikenteenjärjestelijätMarkku Grip, 040-0137037

avoin

Nuorkauppakamari Raita Virranniemi ja Elise 16.2.2017

Järjestelyt/tarjous saatu/ok raita.virranniemi@raitapro.fi 5.5.2017

KauppaKuusamo Jukka Mursu

Rane Säkkinen, metsästysseura teltta 18.4.2017

myös Hossan avajaisiin

Wekkuli Oy Karppa Karppinen ja Auno Törmänen 25.4.2017

mailto:petteri.maatta@luupaa.com
mailto:taina.pitkanen@4h.fi
mailto:raita.virranniemi@raitapro.fi


Ravintolateltat, äänentoisto palaveri

KAO Ulla Koskenkorva Palautteet tapahtumasta 2.5.2017

Elintarviketarkastaja Malinen ilmoitukset 5.5.2017






